ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

с.МОРДОВО-АДЕЛЯКОВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от  17  декабря 2021 года        № 92-од

О назначении наставника

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами, с целью повышения

уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначитьучителя физики Лукьянову Ольгу Николаевну-учителя физики,

наставником учителя русского языка и литературы Коноваловой Светланы Юрьевны.

2.Ответственному за учебно-воспитательную работу  Кочемазовой Л.В.:

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых специалистов в

соответствии с планами индивидуальной работы .

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора    ГБОУ  СОШ

с. Мордово-Аделяково:                                           Ю.И.Лопатин

		2022-02-20T15:01:15+0400
	и.о.директора Ю.И.Лопатин